
Az 1848–49-es forradalom és szabadságharc 175. évfordulóján 
a városi ünnepséget a bizonytalan időjárási viszonyok miatt 
a Sárvár Arénában tartották meg. A megemlékezésen Szabó 
Zoltán alpolgármester mondott ünnepi beszédet. 

Az ünneplők megtöltötték a 
Sárvár Aréna lelátóját, több százan 
ünnepeltek együtt március 15-én. 
A rendezvény kezdetén a Sárvári 
Koncertfúvószenekar előadásában 
hallhatta a közönség a Himnuszt. 
A megemlékezésen Szabó Zoltán 
társadalmi megbízatású alpolgár-
mester mondott beszédet. Szabó 
Zoltán beszédében felvázolta az 
1848–49-es forradalom történeti 
hátterét, és kihatását napjainkra.

„Amikor 1848-ra és 1849-re em-
lékezünk, ne csak a külsőségeket 
említsük, a látható és jól felfogható 
jelképeket. Azok is fontos szerepet 

játszanak és elengedhetetlenek. 
Ugyanakkor ne feledkezzünk meg 
a reformkor és 1848/49 kapcsán 
azokról a folyamatokról, eszmékről, 
melyek máig meghatározzák gon-
dolkodásunkat, cselekvéseinket, 
politikánkat. Ne tegyük zárójelbe 
történelmünk legmeghatározóbb 
eseményét. 

Lehet arról vitázni, hogy jó-e itt 
élni, vagy jobb lenne másutt. Mai 
napig cseng a fülünkben egy ma-
gyar miniszterelnök felszólítása, ha 
nem tetszik, el lehet költözni. Töb-
ben az érvényesülés vitathatatlan 
anyagi, egzisztenciális oldalának 

csábító szirén hangjaira hallgatnak. 
Az én válaszom más: itt jó élni, 
mert – és itt hadd adjam át a szót 
gróf Széchenyi Istvánnak, akinek 
jól ismert szavai valóban eligazítás-
sal szolgálnak: „nehogy hátrafelé 
nyomattassunk, lépjünk inkább 
előre”. És a folytatás:  „A múlt elesett 
hatalmunkból, a jövendőnek urai 
vagyunk… Sokan azt gondolják: 
Magyarország – volt; – én azt sze-
retem hinni: lesz!” 

Mindezt másfél évszázaddal 
ezelőtt a reformnemzedék együtt 
hitte Széchenyivel. A mi felelőssé-
günk, hogy megfeleljünk remé-
nyeiknek. Mert ahogy a legna-
gyobb magyar hozzátette  „az erős 
ellenáll, a gyenge kétségbeesik”. 
– mondta Szabó Zoltán.

Folytatás a 4. oldalon
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ÜLÉSEZETT  
A SÁRVÁRI 
TESTÜLET
A sárvári képviselő-testület 
március 22-én ülésezett, el-
fogadták az önkormányzati 
cégek üzletei terveit, kine-
vezték a gondozási központ 
új igazgatóját, és pályázatot 
írtak ki az IGESZ intézmény-
vezetői álláshelyére is. 

Beszámoló hangzott el a 
Szombathelyi Egyházmegyei 
Karitász egyházashetyei és vá-
sárosmiskei pszichiátriai- és 
szenvedélybetegeket gondozó 
intézményeinek munkájáról 
is. – A sárvári önkormányzatnak 
a szociális törvény értelmében 
ellátási szerződése van a Kari-
tásszal, a tavalyi évben összesen 
16 sárvári lakos vette igénybe 
az intézmények szolgáltatását 
– mondta el Szabó Zoltán alpol-
gármester.

Tárgyalták az ülésen az ön-
kormányzati tulajdonú cégek 
2023. évi üzleti és közbeszerzési 
terveit. A Sárvári Gyógyfürdő 
Kft., a Sárvári Média Nonprofit 
Kft. és a Sárvári Sportfólió és 
Kulturális Kft. is elkészítette 
az ide évre vonatkozó tervét.  
A Covid-járvány, az infláció és az 
energiaválság ellenére is stabil a 
gazdasági társaságok működé-
se, számos tervvel rendelkeznek 
az idei évre is. 

Folytatás a 3. oldalon

MAGYARORSZÁG VOLT ÉS LESZ
TÖBB SZÁZAN ÜNNEPELTEK EGYÜTT 

SÁRVÁRON MÁRCIUS 15-ÉN

Petőfi Sándor (Szalai Ágoston), a forradalom egyik vezére a Nemzeti dalt 
szavalja – A Sárvári Oratórikus Kórus műsora (Fotó:TRG)

ÁLDOTT HÚSVÉTI ÜNNEPEKET
KÍVÁNUNK 

MINDEN KEDVES OLVASÓNKNAK!

A SÁRVÁRI HÍRLAP MUNKATÁRSAI



Folytatódott a lakossági 
fórumok sora, legutóbb a 
Sári városrész lakóit várták 
találkozóra az önkormány-
zat vezetői és a városrész 
önkormányzati képviselője 
a volt Sári iskolába. 

A fórum házigazdája Varga 
Károly önkormányzati képviselő 
volt, vendégei Kondora István 
polgármester, valamint Dr. Máhr 
Tivadar és Szabó Zoltán alpol-
gármesterek. A Sári városrészben 
is összegyűjtötték a lakossági 
kéréseket, megvitatták a fejlesztési 
lehetőségeket.

– A fejlesztéseinket kétfelé kell 
választanunk, a pályázati forrásból 
és a saját forrásból megvalósí-
tandókra. Az idén szerényebb 
lehetőségeink vannak a saját erős 
út-, járda-, csapadékcsatorna-, 
szennyvízcsatorna-építésekre és 
-felújításokra. Pályázati lehetősé-
günk viszont nagyon sok van az 

idei évben is, hiszen a Kertváros-
ban kerékpárút épülhet, megújul 
a Berzsenyi utca és a Várkerület 
egy része, új gyermekorvosi ren-
delők készülnek, korszerűsítjük és 
bővítjük a Szatmár utcai óvodát 
– sorolta Kondora István.

Varga Károly önkormányzati 
képviselő szerint nagyon fontosak 
ezek a személyes találkozások, 
ahol lehetőség van a lakossági 
igények összegyűjtésére. 

– Sikeresek az eddigi foga-
dóórák és nagy érdeklődés kísérte 
a rábasömjéni lakossági fórumot 
is, most is sokan eljöttek Sáriba. 
Örülök, hogy az embereknek van 
igénye ezekre az alkalmakra, és 
lehetőségünk van a személyes 
találkozásra, a tervek és feladatok 
megbeszélésére – mondta Dr. 
Máhr Tivadar. Az alpolgármester 
szólt még arról, hogy valamennyi 
választókerületben lesz fogadóóra 
és lakossági fórum is az idei év 
folyamán. -fr-

A volt iskolában találkoztak az önkor-
mányzat vezetői az érdeklődőkkel
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LAKOSSÁGI FÓRUMOT 
TARTOTTAK A SÁRI 
VÁROSRÉSZ LAKÓI SZÁMÁRA!

Hirdetésfeladás: 06 30 905 4868

Sárvár újabb szépkorú polgárát köszöntötte 90. születésnapján Kondora István 
polgármester. Németh Béla 1933. március 14-én Sárváron született, az Esze 
Tamás utcában családja körében fogadta a polgármestert, aki elvitte Orbán 
Viktor miniszterelnök emléklapját és az önkormányzat ajándékait. – Boldog 
születésnapot, jó egészséget, és még hosszú éveket kívánok szerető családja 
körében! – mondta Kondora István

HIRDETMÉNY
településrendezési eszközök módosításának partnerségi 

egyeztetéséről
Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a település-

rendezési eszközök módosítására vonatkozó eljárást indított a 
247/2022. /IX.24./ számú képviselő-testületi határozatával

A településrendezési eszközök módosítása során a lakosság-
gal, érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetekkel, vallási 
közösségekkel (a továbbiakban: partnerek) történő véleményez-
tetésre az E-TÉR felületén, valamint Sárvár Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete 22/2017. /IX.14./ önkormányzati rendelete a 
partnerségi egyeztetés szabályairól alapján kerül sor.

A partnereket az önkormányzat az egyszerűsített eljárás 
tervezetéről 

– az Önkormányzat hivatalos hirdetőtábláján hirdetmény kifüg-
gesztése, és 

– a közterületeken elhelyezett önkormányzati hirdetőfelületeken 
hirdetmény kifüggesztése, 

– a Sárvári Hírlapban hirdetmény megjelentetése,
– az Önkormányzat hivatalos honlapján (www.sarvarvaros.hu) 

tájékoztató anyag megjelentetése,
– a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatalban személyes ügyfélfoga-

dás keretében tájékoztató anyag rendelkezésre bocsátása, és 
– a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatalban tartandó lakossági 

fórum 
révén tájékoztatja.
A jelen hirdetmény és az egyszerűsített eljárás teljes anyaga az 

önkormányzat hivatalos honlapján partnerségi egyeztetés menüpont 
alatt (www.sarvarvaros.hu), míg jelen hirdetményi tájékoztató (mint 
rövid összefoglaló anyag) az Önkormányzat hivatalos hirdetőtábláján 
(Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal épületében) közzé tételre kerül. 
A hirdetmény és az előzetes tájékoztató teljes anyaga, a Sárvári Közös 
Önkormányzati Hivatalban személyes ügyfélfogadás keretében is 
megtekinthető.

A partnerek előzetes tájékoztatása, a településrendezési eszközök 
egyszerűsített eljárási szakasza tervezetének bemutatása, ismertetése 
céljából az Önkormányzat 

2023. április 5-én 8.30 órai kezdettel
lakossági fórumot rendez a Sárvári Közös Önkormányzati 

Hivatal (9600 Sárvár, Várkerület 2.)  fszt. 12. irodájában.
A partnerek az észrevételeiket, javaslataikat az E-TÉR felületén, a 

lakossági fórumon szóban, illetve a lakossági fórumtól számított 8 
napon belül papír alapon, vagy elektronikusan tehetik meg (Sárvári 
Közös Önkormányzati Hivatal Gazdasági és Városfejlesztési Iroda Sár-
vár, Várkerület 2.  dr. Kovács Attila telefon: 95/523-136, e-mail: kovacs.
attila@sarvar.hu).

SÁRVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
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Folytatás az 1. oldalról
Több – a Nádasdy Kulturális 

Központ működését érintő – dön-
tést is hoztak a képviselők, így az 
intézmény stratégiai, állomány-
védelmi, gyűjteménygyarapítási, 
revíziós terveivel kapcsolatban is, 
de tárgyalták a múzeum digitali-
zálási stratégiáját.

Megválasztották a Sárvári Gon-
dozási és Gyermekjóléti Központ 
intézményvezetőjét. A képvise-
lő-testület az eddigi igazgató-
helyettest, Barasics Katalint bízta 
meg a gondozási és gyermekjó-
léti központ intézményvezetői 
feladatainak ellátásával 2023. 
május 5-től 2028. május 4-ig 
terjedő időszakra.

Pályázatot írtak ki az Intézmé-
nyek Gazdálkodását Ellátó Szer-
vezet vezetői álláshelyére. 

Megállapították a 2023/2024-es 
nevelési évre vonatkozó óvodai 
beiratkozás feltételrendszerét. A 
gyermekek beíratását a Sárvári 
Vármelléki Óvoda székhelyén 
2023. április 25-én 7–17 óra kö-

zött, április 26-án 8–18 óra között 
bonyolítják le.

A sárvári önkormányzat ki-
emelt feladatának tekinti a városi 
civil szervezetek segítését, teszi 
ezt pénzügyi támogatással és 
ingyenes helyiség biztosításával 
egyaránt. A márciusi ülésen dön-
töttek a képviselők arról, hogy a 
Rábasömjéni Torna Club Egyesü-
let részére a sömjéni sporttelepet 
és öltözőt, valamint egy mellettük 
lévő lakóházat továbbra is ingye-
nesen rendelkezésükre bocsát két 
évre.  A Sárvári Futball Club részére 

továbbra is ingyenes használatba 
adta az önkormányzat az Ipartelep 
úton található sporttelepet és 
műfüves pályákat két évre.

A Batthyány utcai volt zárda 
épületben találhatóak a Sárvári 
Hagyományőrző és Íjász Egye-
sület, a Magyar Páneurópa Unió 
Sárvári Regionális Szervezete, 
illetve a Kanona Band Zenei Egye-
sület által jelenleg is ingyenesen 
használt helyiségek, amelyek 
használati jogát további kettő év 
időtartamra meghosszabbította 
az önkormányzat.

A Sárvár és Vidéke Méhészegye-
sület részére új helyiséget kellett 
biztosítania az önkormányzatnak, 
mivel a jelenleg általuk használt 
épületben gyermekorvosi ren-
delőket alakítanak ki. A méhészek 
is a volt zárda épületében kaptak 
ingyenes helyiséget 2023. áp-
rilis 1-től 2025. március 31-ig. A 
Nádasdy Ferenc Bandérium által 
használt raktárban pályázati tá-
mogatásból óvodai helyiségeket 
alakítanak ki, ezért az ő új ingye-
nes helyük is a volt zárdában lesz.

-fr-

Projektnyitót tartottak a 
Szatmár utcai Óvodában, 
ahol hamarosan indul a 
telephelyfejlesztés 350 
millió forintos pályázati 
támogatásból. Az önkor-
mányzat és a hivatal veze-
tői a kivitelezőkkel együtt 
járták végig az óvodát. 

A Sárvári Vármelléki Óvoda 
Szatmár utcai telephelyének 
felújításra váró épületrésze előtt 
Kondora István polgármester tá-
jékoztatta a projektnyitó résztve-
vőit a TOP-Plusz pályázati program 
keretében megvalósuló, mintegy 

350 millió forintos óvodafejlesz-
tésről, majd bejárást tartottak az 
épületben. 

– A beruházás az óvoda teljes 
felújítását, átalakítását és esz-
közbeszerzést, továbbá az udvar 
felújítását, megújuló energiaforrás 
kialakítását és akadálymentes 
parkoló létesítését célozza – húzta 
alá Kondora István polgármester.

– Az önkormányzat célja az 
óvodafejlesztési projekttel az, 
hogy a kisgyermekes családok 
mindennapi életvitelét olyan 
infrastruktúrával rendelkező in-
tézmény segítse, melyet az ellátást 
igénylők jó szívvel vesznek igény-

be, így a fejlesztés 
hozzájárul a szülők 
– gyermekvállalás 
mellett is megmara-
dó – munkavállalási 
kedvéhez – mond-
ta a beruházással 
kapcsolatban Varga 
Jenő, a körzet ön-
kormányzati képvi-
selője.

A projekt 100%-os 
támogatási intenzi-
tással valósul meg. 
A kivitelezés várható-
an 2023 márciusától 
2024 januárjáig tart.

KEZDŐDIK A SZATMÁR UTCAI ÓVODA FELÚJÍTÁSA

Barasics Katalin, dr. Szijártó Va-
léria, Kondora István, Dr. Máhr 
Tivadar és Szabó Zoltán az ülésen

A város és az óvoda vezetői a kivitele-
zési terveket tanulmányozzák

BEFEKTETÉSI 
ARANY TÖMB 

ÉRTÉKESÍTÉSE
+36-20/956-6999

ÜLÉSEZETT A SÁRVÁRI KÉPVISELŐ-TESTÜLET! 

TÁJÉKOZTATÁS
A KERTI HULLADÉK ÉGETÉSÉRŐL
AZ AVAR ÉS KERTI HULLADÉK ÉGETÉSÉT

HÉTFŐTŐL PÉNTEKIG,
8 ÉS 18 ÓRA KÖZÖTT LEHET VÉGEZNI.

AZ ÉGETÉSI IDŐSZAK 
2023. MÁRCIUS 20-TÓL ÁPRILIS 30-IG TART.
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Folytatás az 1. oldalról
Nagy formátumú, az ünnephez 

méltó műsort adott a Sárvári 
Oratórikus Kórus március 15-én 
a Sárvár Arénában. A világnak 
szívében című előadásukban az 
1848-as forradalom és szabad-
ságharc eseményeit dolgozták 
fel zenés és prózai elemekkel. 
Az előadás a 2020-as március 
15-ei ünnepi műsoruk felújított 

változata, melyet a sárváriak csak 
a televízió képernyőjén keresztül 
láthattak, a Covid-járvány miatt. 
A műsor művészeti vezetője dr. 
Szalai Ferencné volt.

Az ünnepséget követően a 
sárvári és megyei önkormányzat, 
a járási hivatal, a pártok és civil 
szervezetek képviselői koszorút 

helyeztek el Petőfi 
Sándor és gróf Bat-
thyány Lajos szob-
ránál.

Március 15-én a 
hagyományok nak 
megfelelően a Nádas-
dy Ferenc Múzeum 
kézműves foglalko-
zásokkal, fegyverbemutatókkal 
és tematikus tárlatvezetéssel várta 

látogatóit. Takács Zoltán Bálint 
igazgató a tárlatvezetésen a hu-
szárokat helyezte a középpontba, 
azonban szó esett természetesen 
a Nádasdyakról és a bajorokról is. 
A fegyverbemutatót a múzeum 
saját gyűjteményi fegyvereiből és 
egy helyi magángyűjtő fegyverei-
ből tartották.

A Nádasdy-vár folyosója az idei 
évben is népzenétől volt hangos 
a nemzeti ünnepen, a hagyomá-
nyoknak megfelelően a Regös 
Népzenei Együttes adott ünnepi 
műsort. Boda Csaba zenekari tag 
elmondta, hogy mindig nagy 
öröm számukra a március 15-i 

Pilvax Kávéházban zenélni, amely 
már több évtizedes hagyományra 
tekint vissza. Az idei évben a zenei 
repertoárt kiegészítették újabb 
március 15-re vonatkozó szer-
zeményekkel, és megzenésített 
Petőfi-versekkel.

Gabika

Az 1848/1849-es forradalom és szabadságharc 175. évfor-
dulója alkalmából Vas Vármegye Önkormányzata a Zene-
Házában tartott ünnepséget. A rendezvényen Majthényi 
László, a Vas Vármegyei Közgyűlés elnöke mondott ünnepi 
beszédet.

A nemzeti színbe öltözött Ze-
neHázában a meghívott vendé-
geket Kondora István, Sárvár vá-
ros polgármestere köszöntötte. 
Kihangsúlyozta, hogy a nemzeti 
ünnepekről való megemlékezés 
identitásunkban erősít meg 
bennünket.

Majthényi László, a Vas Várme-
gyei Közgyűlés elnöke ünnepi 
beszédében rávilágított, hogy a 
magyaroknak hosszú évtizedeken 
át nem volt szabad megemlé-
kezniük a forradalom és szabad-
ságharc ünnepéről. Kéthly Anna 
szavait idézve mindenkit arra 
biztatott, emeljük magasra 1848. 
március idusának az emlékét.

Az ünnepi ülésen átadták a 
közgyűlés által alapított, március 
15-e alkalmából adományozott 

díjakat és elismeréseket. A ’48-as 
szabadságharc emlékére a Vas 
Vármegyei Önkormányzat 48 
személyt díjazott a vármegye 
érdekében végzett kimagasló 
szakmai, hivatásbeli érdemeik és 
eredményeik elismeréséül. 

– Ahogy a forradalom és sza-
badságharc hősei példaként 
tudtak állni az utánuk jövő nem-
zedékeknek, azt kívánom, hogy 
Önök is legyenek példaképei a 
környezetüknek – zárta ünnepi 
gondolatait a közgyűlés elnöke.

A vármegyei ünnepségen 
közreműködött Hujber Fanni, a 
Koncz János Alapfokú Művészeti 
Iskola növendéke zongorán, 
Horváth „Percsák” Sándor prímás 
hegedűn, Petőfi Sándor versét 
szavalta el Monostori Patrik. sii

Kondora István, Dr. Máhr Tivadar, dr. Szijártó Valéria és 
Szabó Zoltán gróf Batthyány Lajos szobránál (Fotó:TRG)

Pilvax Kávéház a Regös 
együttessel (Fotó: TRG)
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PRÉMIUMALKUSZ ZRT.
független biztosítási alkusz

Minden, ami biztosí tás!

Sárváron ünnepelt a vármegye

MAGYARORSZÁG VOLT ÉS LESZ – TÖBB SZÁZAN ÜNNEPELTEK 
EGYÜTT SÁRVÁRON MÁRCIUS 15-ÉN
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Március 15-e alkalmából öt 
sárvári részesült megyei ki-
tüntetésben a ZeneHázában. 
Mérnök, igazgató, bölcsődei 
gondozó, sportoló és tűzoltó 
– közös bennük, hogy tevé-
kenységükre, munkájukra 
az egész város közössége 
büszke lehet.

A megyei megemlékezésen és 
kitüntető ünnepségen Majthényi 
László, a Vas Vármegyei Közgyűlés 
elnöke, dr. Kondora Bálint és Mar-
ton Ferenc alelnökök, valamint dr. 
Balázsy Péter vármegyei főjegyző 
nyújtotta át a kitüntető díjakat.

Dr. Kulcsár László 
agrármérnök

Gayer Gyula Emlékplakettet 
vehetett át Dr. Kulcsár László 
agrármérnök, természetvédelmi 
szakmérnök, a mezőgazdasági 
tudományok doktora, a Sárvári 
Közös Önkormányzati Hivatal 
pályázati referense.

– Gyakorlatilag mindegyik vég-
zettségemben és tevékenysé-
gemben aktív vagyok. Az utóbbi 
10-20 évben azért főleg a termé-
szetvédelmi irányultságomra 
vagyok a legbüszkébb, ebben 
tevékenykedek a legtöbbet, és 
valószínűleg a mostani díj is erre 
reflektálhatott. Gayer Gyula em-
lékplakettet kaptam. Ő róla tudni 
kell, hogy Vas megyében, korának 
egyik legnagyobb nemzetközi 
botanikusa volt. Ezért is vagyok kü-
lönösen büszke erre az elismerésre 
– fogalmazott Dr. Kulcsár László, 
aki már 25 éve dolgozik a Sárvári 
Közös Önkormányzati Hivatalban.

Elmondta, hogy nagyon meg-
lepte az elismerés, nagyon büszke 
rá, és a kollégáira is, akik titokban 
tudták tartani a felterjesztést.

Hevér Mihályné 
iskolaigazgató 

Vas Vármegye Szolgálatáért 
Oktatási Tagozata elismerés-
ben részesült Hevér Mihályné, a  
VMSZC Sárvári Turisztikai Tech-
nikum igazgatója, aki a Tinódi 
Sebestyén Gimnázium és Ide-
genforgalmi, Vendéglátói Szak-
képző Iskola vezetésében 13 évig 
igazgatóhelyettesként, 10 évig 
igazgatóként vett részt.

– Nagyon nagy megtiszteltetés 
volt. Főleg annak örültem, hogy a 
kollégák találták ki, hogy egy igaz-
gatót is ki lehet tüntetni. Szeretem 
a pedagógusi munkát, hivatásom-
nak tekintem kezdetektől fogva. 
Örülök, hogy végig itt, Sárváron 
taníthattunk férjemmel együtt. 
Most már 25 éve vagyok iskolave-
zető, véleményemet mindig meg-
hallgatták, elfogadták a kollégák. 
Sokáig a Tinódi Gimnáziumnak, 
illetve az összetett vegyes isko-
lának voltam az igazgatója. Most 
a szétválasztás után igyekszem a 
Sárvári Turisztikai Technikumnak 
megalapozni a jövőjét – mondta 
Hevér Mihályné a díjátadó után.

Kajdiné Kálmán Gyöngyi 
kisgyermeknevelő

Vas Vármegye Szolgálatáért 
Gyermek- és Ifjúságvédelmi Ta-
gozata kitüntetésben részesült 
Kajdiné Kálmán Gyöngyi, aki 
1984 óta a Sárvári Cseperedő 
Bölcsőde kisgyermeknevelője-
ként neveli és gondozza a rábízott 
kisgyermekeket. Munkáját mindig 
kiemelkedően magas szakmai 
színvonalon látja el, ami hivatás is 
számára. Lapunknak elmondta, a 
gyermekszeretet ösztönözte arra, 
hogy ezt a pályát válassza.

– Mindig is erre a pályára ké-
szültem, már kisgyerekkoromtól. 
Mindig is nagyon szerettem a 
gyerekeket, szerettem segíteni is 
rajtuk. Nagyon nagy meglepetés 
volt számomra ez a kitüntetés. 

Nagy megtiszteltetésnek veszem 
és nagyon-nagyon örülök neki, 
hogy elismerték a munkámat 
– fogalmazott Kajdiné Kálmán 
Gyöngyi, aki csaknem 40 éve 
kisgyermeknevelő.

– Minden nap más volt, min-
den nap öröm volt. A gyerekek 
szemébe belenéztem, a gyerekek 
mosolyára ránéztem, és ez mindig 
feltöltött.

Illés Gábor 
sportoló

Vas Vármegye Közgyűlése Elnö-
kének Emlékérme elismerésében 
részesült Illés Gábor sportoló, a 
SárvárRun futócsapat tagja, aki az 
IF3Masters Funkcionális Fitness Vi-
lágbajnokságon 8. helyezést ért el.

– Ez egy felemelő érzés, egy 
nagyszerű érzés, hogy az embert 
elismerik és kitüntetésben részesí-
tik – hangsúlyozta Illés Gábor, aki 
50 éves kora után kezdett el rend-
szeresen sportolni. Kezdetben 
csak hobbi szinten, majd az évek 
alatt a sport lett a szenvedélye.

– Az egészséges életmód mi-
att kezdtem el, az ember fogyni 
próbál először. Aztán utána meg 
mindig jobban belemelegedtem 
a dolgokba, és akkor már vitt 
előbbre a lendület – fogalmazott, 
és a közelgő terveiről is beszámolt.

– Most Pesten lesz egy verseny, 
utána lesz a nemzeti bajnokság, és 
azután meg az Európa Bajnokság 
Budapesten. S ha minden jól 
megy, akkor talán kijutok a világ-

bajnokságra, ami idén Kanadában 
lesz majd.

Veiczer Krisztián 
c. tűzoltó főtörzsőrmester
Vas Vármegye Közgyűlése Elnö-

kének Emlékérme elismerésben 
részesült Veiczer Krisztián c. tűz-
oltó főtörzsőrmester, aki a HUNOR 
mentőszervezet tagjaként részt 
vett a törökországi földrengést kö-
vetően a túlélők utáni kutatásban.

– Miután hazaértünk, mi nem 
gondoltuk, hogy ez fog történni, 
ez a fogadtatás lesz. Mert mi 
egyszerűen csak végeztük a dol-
gunkat, és amikor hazajöttünk, 
akkor láttuk, hogy ez mennyit 
jelentett az embereknek. Tulaj-
donképpen mennyire értékelik 
azt a munkát, amit mi csináltunk 
Törökországban.

Veiczer Krisztián hozzátette, 
neki és társainak egy plusz löketet 
adnak ezek az elismerések.

– Nagyon jólesik, és nagyon 
örülök neki, hogy így, ilyen módon 
elismerik munkánkat, illetve azt a 
teljesítményt, amit Törökország-
ban elértünk. Számomra ez az 
eszmei elismerés nagyon nagy 
értékkel bír – fogalmazott.

A sárvári kitüntetetteknek Kon-
dora István polgármester és Szabó 
Zoltán alpolgármester is gratulált 
az ünnepségen. Kondora István 
úgy fogalmazott, a kiválók közül 
a legkiválóbbakat ismerték el a 
nemzeti ünnepen.

sii

 A sárvári kitüntetettek a város és a megye vezetőivel (Fotó: CSZ)

SÁRVÁRI KITÜNTETETTEK A MEGYEI NEMZETI ÜNNEPEN
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KÖZLEMÉNY  A 2023. évi óvodai beiratkozás rendjéről
A 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 20.§ (1) bekezdése alapján 

az óvodai beiratkozás idejéről, az óvodai jogviszony létesítésével 
összefüggő eljárásról az alábbi közleményt tesszük közzé.

Sárvár Város Önkormányzata a 2011. évi CXC. törvény 83.§ 
(2) bekezdése értelmében a 2023/2024. nevelési évre az óvodai 
beiratkozás időpontját 2023. április 25–26-ára tűzi ki.

 A beiratkozás a 2023/2024. nevelési évre személyes formá-
ban történik, rendkívüli esetben azonban a szülő elektronikus 
úton is eljárhat. Elektronikus formában történő beiratkozás 
esetén a szükséges dokumentumokat elegendő a nevelési 
év megkezdésekor benyújtani.   A jelentkezést az óvoda és az 
önkormányzat honlapján megtalálható „Jelentkezési lap” című 
nyomtatvány kitöltésével és az óvoda e-mail címére történő 
beküldésével kell jelezni. 

Sárvári Vármelléki Óvoda Sárvár, Várkerület 11. 
Telefonszám/fax: 95/320-009
E-mail cím: varmellekiovodajelentkezes@gmail.com

Kérjük a beiratkozásra személyesen érkező szülőket, hogy 
legyenek szívesek betartani az alábbiakat:

• a gyermek felvételével kapcsolatos óvodai adminisztrációt 
kérjük, hogy a megfelelő higiéniás feltételek betartása mellett az 
egyik szülő, vagy gondviselő végezze el

• az épületben egyszerre egy szülő tartózkodhat a kijelölt helyen
• a dolgozók védelmében kötelező használni a kihelyezett 

kézfertőtlenítőt
• a felvételhez kapcsolódó dokumentációt legyenek szívesek 

előkészíteni
• vigyenek saját tollat az adminisztrációhoz.

Óvodai beiratkozáskor szükséges iratok:
• a gyermek személyazonosítására alkalmas, a gyermek ne-

vére kiállított személyi azonosítót és lakcímet igazoló hatósági 
igazolványa

• szülők személyi azonosítót és lakcímet igazoló hatósági iga-
zolványa

• a gyermek TAJ kártyája
• a gyermek születési anyakönyvi kivonata
• előzetes vizsgálati papír (korai fejlesztő, SNI stb.).

A nevelési év az óvodában szeptember 1-jétől a következő év 
augusztus 31-éig tartó időszak.

A 2011. évi CXC. törvény 8. § (1) bekezdésének végrehajtása 
érdekében az óvoda vezetője először azoknak a harmadik élet-
évüket betöltött, vagy annál idősebb gyermekek felvételéről 
gondoskodik, akik az intézmény működési körzetében laknak. 
Azon gyermekek, akik a felvételtől számított fél éven belül be-
töltik a harmadik életévüket, szintén felvehetőek oly módon, 
hogy óvodába akkor léphetnek, amikor a harmadik életévüket 
betöltötték. Ez alól kivételt képez az a helyzet, ha a harmadik 
életévet betöltött vagy annál idősebb gyermekek felvétele után 
elegendő férőhely marad. Az igények teljesítése ez esetben a 
beíratás sorrendjében történik.

Az óvodai nevelést Sitke, Porpác, Bögöt tekintetében feladat-
ellátási szerződés alapján Sárvár Város Önkormányzata látja el. A 
Sárvár, Bögöt, Porpác, Sitke településeken lakó gyermekek kivé-
telével városkörnyéki községekből jelentkező gyermekek csak a 
polgármester úrral történt előzetes egyeztetés után vehetők fel 
az óvodákba.

A Sárvári Vármelléki Óvoda működési (felvételi) körzetét a közle-
mény sarvarvaros.hu weboldalon található melléklete tartalmazza. 

2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.)  8.§ (2) bekezdése 
értelmében: „A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. 
napjáig a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától 
legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson vesz részt. A szülő 
– tárgyév április 15. napjáig benyújtott – kérelme alapján a gyermek 
jogos érdekét szem előtt tartva, annak az évnek az augusztus 31. 
napjáig, amelyben a gyermek a negyedik életévét betölti, különös mél-
tánylást érdemlő esetben, újabb kérelem alapján annak az évnek az 
augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek az ötödik életévét betölti 
a Kormány rendeletében kijelölt szerv (a továbbiakban: felmentést 
engedélyező szerv) felmentheti az óvodai foglalkozáson való részvétel 
alól, ha a gyermek családi körülményei, sajátos helyzete indokolja. Ha 
az eljárásban szakértőt kell meghallgatni, csak az óvodavezető vagy 
a védőnő, továbbá tartós gyógykezelés alatt álló gyermek esetében 
az Eütv. 89. §-a szerinti általános járóbeteg-szakellátásban, vagy az 
Eütv. 91. §-a szerinti általános fekvőbeteg-szakellátásban részt vevő 
szakorvos rendelhető ki.”

Az Nkt. 49. § (1) bekezdése alapján az óvodai felvétel, átvétel 
jelentkezés alapján történik. 

A felmentés iránti kérelem benyújtása a beiratkozás alkal-
mával történik.

Fentiek értelmében kötelező beíratni azt a gyermeket, 
aki 3. életévét 2023. augusztus 31. napjáig betölti, és még 
nem jár óvodába.

A szülő az óvodai nevelésben történő részvételre jogszabály 
alapján kötelezett gyermekét köteles beíratni az önkormányzat 
által közzétett közleményben vagy hirdetményben meghatá-
rozott időpontban. Ha a gyermek az óvodakötelezettségét 
külföldön teljesíti, a napi négy órában óvodai nevelésre köte-
lezett gyermek szülője köteles arról a beiratkozás idejének utolsó 
határnapját követő tizenöt napon belül írásban értesíteni az 
Oktatási Hivatalt. A napi négy órában óvodai nevelésre kötelezett, 
az óvodával jogviszonyban álló gyermek szülője, ha gyermeke az 
óvodakötelezettségét a jövőben külföldön teljesíti, előzetesen 
köteles értesíteni az óvodavezetőt.

Az óvodáztatási kötelezettség nem teljesítése esetén 
alkalmazható jogkövetkezmények:

A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysér-
tési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 247. §-a 
szerint az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete 
vagy gyámsága alatt álló gyermeket kellő időben az óvodába 
nem íratja be, valamint gyermeke ugyanabban az óvodai nevelési 
évben az iskolai életmódra felkészítő foglalkozásokról igazolatla-
nul a jogszabályban meghatározott mértéket vagy annál többet 
mulaszt, szabálysértést követ el. A szabálysértési eljárást jegyzői ér-
tesítés alapján a megyei kormányhivatal járási hivatala folytatja le.

Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelését 
ellátó intézmény:

Sárvári Vármelléki Óvoda (Sárvár, Várkerület u. 11. Tel.: 95/320-
009) valamennyi feladatellátási helyén.

Az óvoda vezetője
a) az óvodai felvételi kérelemnek helyt adó döntését írásban,
b) a kérelem elutasítására vonatkozó döntését határozati for-

mában közli a szülővel.
Az óvodai felvétel tárgyában meghozott döntés közlésének 

határnapja: 2023. május 26.

Az óvoda döntése ellen – érdeksérelemre hivatkozással – a szülő 
a közléstől számított tizenöt napon belül indíthat eljárást a Sárvári 
Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjénél. (Sárvár, Várkerület u. 2.)

      
Sárvár Város Önkormányzata
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Helybe jönnek a munkáltatók 
és több száz betölthető állást 

kínálnak! 
Szolgáltatások a börze ideje 
alatt: 

- tájékoztatás állásokról, 
bérekről, juttatásokról; 

- munkavállalási tanácsadás 
- EURES tanácsadás. 
 

Jöjjön el személyesen, 
kérdezzen, válogasson! 

 
Egy helyen érdeklődhet a helyi 

és a környező térségekben 
működő, munkáltatók 

álláskínálatáról! 

 
Részletekért keresse Facebook oldalunkat:  

www.facebook.com/valtozo.vilagert  

 

 

 

Ha elégedetlen vagy jelenlegi munkáddal, 
 ha nem látsz magad előtt megfelelő karrierpályát, 

és érzel magadban ambíciót, 
ha szeretnéd magad új területen kipróbálni, 

                                akkor lépj közénk!  
 

 
Ha kitartást, elhivatottságot érzel magadban, és szakközépiskolai végzettséggel 

rendelkezel, jelentkezz hivatásos jogviszonyú  
felügyelő (tiszthelyettes)  

beosztás betöltésére. 
 
 
 kezdő bruttó illetmény: 453.600,- 509.800,- Ft 
 cafeteria juttatás, útiköltség-térítés, albérleti hozzájárulás, 
 idegennyelv-tudási, illetve éjszakai pótlék, 
 ingyenes céges buszjárat a munkába járáshoz, 
 fiatalos csapat, 
 sport és kulturális rendezvényeken való részvétel támogatása, 
 csapatépítő tréningek, 
 modern munkakörülmények, 
 előrelépési lehetőség. 

 
 Feladatok:  
- szállítási feladatok végrehajtása, 
- a fogvatartottak őrzése, felügyelete, ellenőrzése. 
 
 Középfokú beosztást vállaló diplomások, pályakezdők jelentkezését is várjuk. 
 
 Kérjük, hogy szakmai önéletrajzodat a következő címre küldd: 
 Szombathelyi Országos Büntetés-végrehajtási Intézet 
 9700 Szombathely, Söptei út 
 e-mail: szombathely.uk@bv.gov.hu 
 

Csatlakozz hozzánk és légy sikeres csapatunk tagja! 
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Szent László

● Nagyböjti vasárnapokon 15.00 
órakor a Hegyi Kálvárián keresztutat 
imádkozunk. Hozzuk meg részvé-
telünkkel böjti áldozatunkat minél 
többen. 

● Nagyböjt péntekjein 18.30 
órakor a Szent László-templomban, 
18.00 órakor a Sári templomban 
imádkozunk keresztutat.

● A húsvéti nagy gyóntatás a Sári 
templomban április 1-én, szombaton 
16.30 órától 18.30 óráig lesz. Lelkünk 
megtisztításával készüljünk húsvét 
szent ünnepére. „Évente gyónjál, és 
legalább húsvéti időben áldozzál!”

● Április 2-a a Nagyhét kezde-
te, Virágvasárnap. A Szent Lász-
ló-templomban 9.00 órakor, a Sári 
templomban 10.00 órakor tartunk 
barkaszentelést, és hallgatjuk meg 
Jézus szenvedéstörténetét, a Passiót. 
Rábasömjénben 11.00 órakor.

● Április 6-án, Nagycsütörtökön 
az utolsó vacsora szentmiséje a Szent 
László-templomban 18.30 órakor, a 
Sári templomban 17.30 órakor, Rá-
basömjénben 17.00 órakor kezdődik. 

● Április 7-én, Nagypénteken 
Urunk szenvedésének ünneplése 
a Szent László-templomban 18.30 
órakor, a Sári templomban 17.30 
órakor, Rábasömjénben 17.00 órakor 
kezdődik. Nagypénteken 8.00 órakor 
reggeli dicséretet imádkozunk a Szent 
László-templomban. Ez alatt 8.00 órá-
tól 9.00 óráig lesz gyónási lehetőség is. 
15.00 órakor keresztutat imádkozunk 
a Hegyi Kálvária kápolnánál.

● Április 8-án, Nagyszombaton a 
nagytemplomban 8.00 órakor közös 
zsolozsmát imádkozunk, ez alatt 
lesz gyónási lehetőség 9.00 óráig. A 
Húsvéti Vigília szertartása a Szent Lász-
ló-templomban 18.00 órakor, a Sári 
templomban 15.30 órakor kezdődik, 
melynek befejeztével ételszentelés 
lesz. Rábasömjénben 17.00 órakor 
lesz a Húsvéti vigília a feltámadási 
körmenettel.

● Húsvétvasárnap és Húsvéthét-
főn a Szent László-templomban 
7.00, 9.00, 11.00 órakor és 19.00 
órakor lesznek ünnepi szentmisék. 
A Sári templomban 8.00 és 10.00 
órakor. Húsvétvasárnap 7.00 órakor a 
nagytemplomban, 8.00 órakor a Sári 
templomban lesz ételszentelés.

● Április 30-án, vasárnap buszt in-
dítunk Budapestre a Ferenc pápa által 
bemutatott szentmisére. Jelentkezni 
a plébániák irodáin lehet.

● A plébániák honlapjain tájéko-
zódhatnak templomaink részletes 

programjairól és plébániáink életéről. 
www.ladislas.hu  www.sarvarsari.hu

● Április 1-jén, szombaton kerül 
sor a 31. Országos Evangélikus Hit-
tanverseny döntőjére Budapesten. 
Gyülekezetünket két, megyei győztes 
csapatunk képviseli a versenyen.

● Április 2-án, Virágvasárnap 15 
órakor családi istentiszteletet tartunk 
sárvári templomunkban, amelyet 
húsvéti kézműves foglalkozás és sze-
retetvendégség követ a gyülekezeti 
teremben.

● Április 3-án, hétfőn 17.30-kor 
böjti bibliaórát tartunk, amely alkal-
makon magyar költők verseivel han-
golódunk a húsvéti üzenetre.

● Április 4-én, kedden tartja havi 
lelkészgyűlését az egyházmegye 
lelkészi kara Répcelakon.

● Nagyünnepi istentiszteleti rend 
Jézus Krisztus feltámadásának ünnepén:

Április 6-án, Nagycsütörtökön 
17 órakor úrvacsorás istentisztelet 
Sárváron

Április 7-én, Nagypénteken 9.30-
kor passiói, zenés úrvacsorás isten-
tisztelet Sárváron konfirmandusok és 
gyülekezeti tagok szolgálatával.

Április 9-én, Húsvétvasárnap 5.30-
kor hajnali istentisztelet Sárváron, 

melyet szeretetvendégség követ, 
majd 9.30-kor úrvacsorás istentisztelet 
Sárváron a Kortárs Keresztény Kórus 
szolgálatával. Az istentisztelettel pár-
huzamosan húsvéti gyerekfoglalko-
zást tartunk a gyülekezeti teremben.

Április 10-én, Húsvéthétfőn 9.30-
kor úrvacsorás istentisztelet Sárváron.

● Április 11-én, kedden 17 órakor 
Nőegyletünk tartja havi alkalmát.

● Egyházközségünk főbb híreiről 
közösségi oldalunkon, a facebook.com/
SarvarEv címen is tájékozódhatnak.

● Vasárnaponként 10 órától is-
tentiszteletet és – ezzel egy időben 
– gyermek-istentiszteletet tartunk.

● Csütörtökönként 18 órára Bib-
liaórára várjuk az érdeklődőket.

● Nagypénteken, április 7-én 18 
órától tartunk istentiszteletet.

● Április 9-én és 10-én, húsvét első 
és másodnapján 10 órai kezdettel 
úrvacsorás istentiszteletet tartunk.

● Személyi jövedelemadónk 1%-át 
a Sárvári Református Gyülekezetért Ala-
pítványnak ajánlhatjuk fel, melynek adó-
száma: 18890552-1-18. A Magyarországi 
Református Egyház technikai száma: 0066.

● Lelkészi Hivatal elérhetősége: 
95/830-067. Egyházközségünk a Sár-
vári Református Egyházközség Face-
book-oldalon is elérhető. 

Szent László 
Plébánia

Szent Miklós
Plébánia

Evangélikus 
Egyházközség

Református 
Egyházközség
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Wimmer Roland városi plébános Magyar Arany Érdemkereszt 
kitüntetésben részesült március 15-e alkalmából, aki harminc 
éve szolgálja a sárváriakat. A rangos állami kitüntetést Semjén 
Zsolt miniszterelnök-helyettestől vehette át Budapesten, a 
Karmelita kolostor rendezvénytermében.

Orbán Viktor miniszterelnök 
előterjesztésére, Novák Katalin 
köztársasági elnök Magyar Arany 
Érdemkereszt kitüntetést adomá-
nyozott Wimmer Roland városi 
plébánosnak több évtizedes kö-
zösségépítő szolgálata, valamint 
a helyi katolikus iskola és óvoda 
megalapításában vállalt szerepe 
elismeréseként. 

Wimmer Roland atyát kitünte-
tése alkalmából a sárvári Városhá-
zán is köszöntötték. Állami elisme-
réséhez dr. Szijártó 
Valéria címzetes fő-
jegyző, Kondora Ist-
ván polgármester, 
Dr. Máhr Tivadar és 
Szabó Zoltán alpol-
gármesterek is gra-
tuláltak. 

A plébános nagy 
megtiszteltetésnek 
nevezte, hogy ilyen 
rangos kitüntetéssel 
ismerték el 30 éves 
lelkipásztori szolgá-
latát. 

– Jó érzéssel tölt 
el, hogy így, külsőleg 
is visszaigazolódik az 
a befektetett ener-
gia, amit közel most 
már 31 éve itt a sárvári hítéletnek, 
az örömhírnek a szolgálatában 
végzek. Ezt a kitüntetést nemcsak 
én kaptam, hanem mindazok, akik 
itt a városban rám vannak bízva. 
Hiszen nélkülük, az ő biztatásuk, 
szeretetük, jóságuk nélkül én 
magam sem tudnám lendülete-
sen végezni a feladataimat, a rám 
bízott szolgálatot – hangsúlyozta.

A kőszegi származású papot 
1992-ben szentelték fel Szom-
bathelyen. Előbb 8 éven át volt 
káplán a sárvári Szent Lász-
ló-templomban, majd 18 éven 
át plébánosként szolgált a kert-
városi Szent Miklós plébánián. 
2018-ban pedig az egész város 
plébánosa lett.

– Egy városon belül, nagy rit-
kaságként, három évtizedet el-
tölthettem, ezért nagy hálával 

tartozom a püspökeimnek, Kon-
koly Istvánnak, Veres Andrásnak, 
Székely János püspök úrnak. 
Különböző körülmények között, 
különböző helyszíneken, de még-
is csak egy városon belül hirdet-
hettem az örömhírt – fogalmazott, 
majd megjegyezte: az, hogy az 
ember pásztorként szolgál egy 
helyen több évtizeden keresztül, 
csak a kölcsönös tiszteleten és 
szereteten, bizalmon alapulva 
lehetséges.

Wimmer Roland a kitüntetést 
részben a Szent László Katolikus 
Általános Iskola és a Szent Piroska 
Katolikus Óvoda megalapításában 
vállalt szerepével érdemelte ki.

– Az akkori plébános úrral ál-
modoztunk közösen arról, hogy 
milyen jó lenne egy katolikus 
iskola, és 1996 szeptemberében 
már el is indulhatott az Irgalmas 
nővéreknek kvázi jogutódjaként, 
az egykori Hercegi katolikus fi-
úiskolában, felmenő rendszer-
ben. Ez egy hatalmas történelmi 
dolog volt akkor. Bízunk benne, 
hogy a város javára szolgált a 
magunk mögött hagyott közel 
27 év – hangoztatta a plébános, 
majd hozzátette, nagy ajándék-
nak tekinti azt is, hogy 2021-től 
a város egyik óvodája katolikus 
óvodaként működhet. 

A közösségépítésről szólva 
kiemelte, nagyon erős a katolikus 
közösség Sárváron.

– A Vatikáni Rádióban nyilat-
koztam pár héttel ezelőtt. Martos 
püspök úrral voltam Rómában, 
és megkérdezték, hogy mi újság 
van Sárváron? Akkor elmond-
tam, hogy a 30 év legnagyobb 
eredményének azt tartom, hogy 
van egy mag a hívő közösségen 
belül, akiknek a hite, már nem-
csak a hagyományból táplálkozik, 

hanem a személyes Istennel való 
barátságból. Akik tűzbe mennek a 
papjaikért, a hitükért, az Istenért, 
az egyházért. Akik ki mernek állni, 
akiket tényleg a hitükben az Isten 
éltet és erősít.

Wimmer Roland végezetül el-
mondta, még sok terve van, ez az 
elismerés pedig újabb lendületet 
ad számára. Leszögezte, hogy egy 
kitüntetés nem a büszkeségre 
felhívás, hanem az alázatra. 

sii

MAGAS RANGÚ ÁLLAMI KITÜNTETÉSBEN RÉSZESÜLT SÁRVÁR PLÉBÁNOSA

Wimmer Roland elismeréséhez dr. Szijártó Valéria, Kondora 
István, Dr. Máhr Tivadar és Szabó Zoltán is gratulált (Fotó: CSZ)

Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes adta 
át az érdemkeresztet Wimmer Rolandnak 
(Fotó: Miniszterelnökség/Botár Gergely)

 Park Inn by Radisson Sárvár Resort & Spa felvételt hirdet 
az alábbi munkakörökbe:

CUKRÁSZ 
– kétműszakos munkarendben

SZOBAASSZONY
– 6 és 8 órás beosztásban

KERTÉSZ – 4 órás munkarend
Megváltozott munkaképességű személy előnyt élvez

Jelentkezéseket a pozíció megjelölésével a 
job.parkinn.sarvar@parkinn.com e-mail címre várjuk!

További információ a 95/530-111-es telefonszámon kérhető.
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Kettős jubileumra készül a 
Sitkei Rockfesztivált szer-
vező Kápolnáért Kulturális 
és Sportegyesület. A vasi 
szervezet idén ünnepli 
megalakulásának 35. év-
fordulóját, és immáron 
a 35. jótékonysági rock-
fesztivált rendezi meg a 
Kálvária-kápolnánál au-
gusztus 25–26-án. A kétna-
pos jubileumi programot 
sajtótájékoztató keretében 
ismertette az új elnökség.

A sajtó képviselőit Kovács Fe-
renc, az egyesület elnöke köszön-
tötte. Felelevenítette az 1871-ben 
felszentelt kissitkei Kálvária-kápol-
na felújításának történetét, amely 
az 1980-as években kezdődött. 
Kiemelte Balázs Fecó szerepét, aki 
nélkül nem jöhetett volna létre 
a kápolna megmentése, a Sitkei 
Rockfesztivál.

– A megújult elnökség célja, 
hogy az elődök által lefektetett ér-
tékeket, hagyományokat tovább 

éltetve innovációkkal öregbítse 
Sitke, a kápolna, a rockfesztivál 
hírnevét – hangsúlyozta Pénzes 
László, az egyesület ügyvezető 
elnökhelyettese, aki öt pontban 
összegezte a 2023. évi újdonsá-
gokat. 

Az egyesület számára nagy 
megtiszteltetés, hogy több neves 
támogató is csatlakozott céljaik 
megvalósításához. A Sitkei Rock-
fesztivál történetében először 
online jegyelővételre is nyílik 

lehetőség, amely már el is 
indult a Tixa.hu rendszeren 
keresztül. Sitke továbbra is 
egy családbarát fesztivál, a 
14 év alatti gyermekeknek 
ingyenes a belépés. A szer-
vezők a fesztiválozók biz-
tonságára is nagy figyelmet 
fordítanak. Ennek részeként a 
teljes nézőtér megvilágítását 
tervezik, szabályozottan, a 
koncertélményt nem csök-
kentve. 

Pénzes László végezetül 
emlékeztetett, a Sitkei Rock-

fesztivál egy jótékonysági koncert, 
a bevételt elsősorban a kápolna 
felújítására, karbantartására for-
dítják a szervezők. 

A kápolna felújítási munká-
latairól Puklerné Kovács Erika 
okleveles építészmérnök, mű-
emlékvédelmi szakmérnök adott 
tájékoztatást. Elmondta, hogy a 
közelmúltban elkészült Balázs 
Fecó emléktáblája, a színpad, va-
lamint a színpadra vezető lépcső 
felújítása. Az egyesület pótolta 

elődei nagy adósságát és elkészült 
a térburkolat, amely a kápolna 
használhatóságát jelentős mér-
tékben emeli, ráadásul akadály-
mentes. A csapadékvíz elvezetés 
is megújult a felső szinten.

– Jelenleg a legsürgetőbb fela-
dat a kápolnához vezető kétoldalt 
lévő kissé megtört lépcső felújí-
tása. Ezzel a felújítással a kápolna 
eredeti pompájában fog mutatni 
– hangsúlyozta.

A 35. Sitkei Rockfesztivál prog-
ramtervét Sebesi Sándor elnöksé-
gi tag ismertette. 

– A pénteki napon fellép a 
Susie & the Pills, a Leander Kills, 
az Ossian, és a Totális Metál – 
Pokolgép Évek. Szombaton a 
Hamuzákis, az Echonald, a Red 
Rockets, a Tűzkerék XT, a Mobil-
mánia Vikidál Gyulával, a Lord, a 
Beatrice és a Zorall koncertezik 
Sitkén – fogalmazott.

Az eseménnyel kapcsolatos 
bővebb információk elérhetőek 
a fesztivál megújult honlapján: 
www.sitkeirockfesztival.hu.

Csatlakozzon a Spirit Hotel csapatához!
A sárvári Spirit Hotel Thermal Spa*****superior szállodában történő munkavégzésre 

azonnali kezdési lehetőséggel, megbízható munkatársakat keresünk az alábbi pozíciókba:

Jelentkezni lehet a palyazat@spirithotel.hu 
e-mail címre megküldött önéletrajzzal.

Helyszín: 
Spirit Hotel Thermal Spa
Sárvár, Vadkert körút 5.

Érdeklődés: +36 95 889 541

Mit ajánlunk munkatársainknak? 
stabil, megbízható és gondoskodó munkahelyet
tervezhető munkarendet
hosszútávú munkalehetőséget
kedvezményes melegétkeztetést
útiköltség-térítést
beiskolázási támogatást
ünnepi, közösségi rendezvényeket
kedvezményes üdülési lehetőséget partnerszállodáinkban
fejlődési és továbbképzési lehetőségeket, tréningeket

Bartender
Felszolgáló

Szakács
Szobaasszony
 Villanyszerelő

Recepciós

Kétnapos jubileumi rockfesztivált szerveznek Sitkén
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SÁRVÁRI HOLLYWOOD 
Kiállításmegnyitó a Galeria Arcisban

SÁRVÁR SERVICE 
Sárvár, Szombathelyi út 52. (a volt Opel Szalonban)

sarvarservice@invitel.hu • Tel.: 06 95 523 523

Minden ami autó!

Sürgős a javítás? 24 órán belül megoldjuk!*

» Műszaki vizsgáztatás «
» Gumiszerelés, centrírozás «

» Olajcsere «
» Autómosás «

» Fék- és futóműjavítás «
» UNIX-autókártyára 10% kedvezmény! «

» Autóbérlés «
» Karosszériajavítás és -fényezés «

» Biztosítási ügyintézés «
 diagnosztikai rendszerek!

A megszokott nyitvatartással várjuk! 
Minőségi autószerelés, a higiéniai 

szabályok szigorú betartása!
NÁLUNK AZ ÜGYFÉL AZ ELSŐ! 

Ne koptassa a télit!Ne koptassa a télit!

Nyári gumi akció!Nyári gumi akció!

A vár kortárs kiállítóterme grafikai kiállítással kezdi a sze-
zont, melyen Rákos József festő, grafikus mutatkozik be a 
sárvári közönségnek. A kiállítás karikatúrái között többen 
magukra ismerhetnek. 

Rákos József a művészettel 
először a székesfehérvári Építők 
Képzőművészeti Körében ismer-
kedett szervezett keretek között. 
1979-ben végzett a szombathe-
lyi Berzsenyi Dániel Tanárképző 
Főiskola matematika-rajz szakán, 
1984-ben a Magyar Képzőművé-
szeti Főiskolán. Több kiállításon vett 
részt az ország számos településén.

Sárvári kiállításának különleges-
sége, hogy egy projekt keretében 
sárváriakról készült karikatúráit is 
bemutatja. A képeket jóindulatú 
karikatúráknak nevezi, ugyanis 

azokat egyáltalán nem bántó szán-
dékkal készítette, de természetesen 
kisebb csipkelődés nélkül a művé-
szet nem művészet, sőt a görbe 
tükör néha igazabb, mint a sík. 

Az április 2-án, vasárnap 11 
órakor kezdődő kiállításmeg-
nyitón közreműködik Waszlavik 
László, művésznevén Waszlavik 
Gazember, Petőfi, Velorex, Sámán, 
Szabadcsapat, Ullmann Móni-
ka László. A tárlatot megnyitja 
Szemadám György festőművész, 
író. A grafikákat 2023. május 1-éig 
tekinthetjük meg.

Klubkoncertek a Nádasdy-várban 
A 2023-as sárvári könnyűzenei évad 

sem marad különleges fellépők nélkül. 
A legnevesebb 

e l ő a d ó k  k öz ü l 
néhány, a teljes-
ség igénye nélkül: 
Varga Livius és a 
NeVa, Rudán Joe 
Akusztik, Mátyás 

Attila Band, Ferenczi Gyuri és a Rackák, Turbo, 
Dirty Slippers, Long Story Short, Mudfield, 
Leander Kills, Grabovszki, Elefánt, Junkies, 
Down for Whatever és még sokan mások!

Pontos kezdési időpontokról, előfoglalásról 
és jegyvételről a sarvarvar.hu oldal ad bővebb 
információkat. 

Húsvéti programok a várban
Húsvét hétvégéjén a Nádasdy Ferenc 

Múzeum családi programokkal várja a kedves 
érdeklődőket. Részletes programok:

Április 8. (szombat) Nagyszombati 
hímes fiúk és hímes 
lányok

9:00–13:00 Tojás-
festés, kézműves prog-
ramok a múzeumban, 
állatsimogató a várud-
varon. Játékos vetélkedő, feladványok és 
sok más érdekesség kicsiknek és nagyoknak.

Április 9. (vasárnap) Tojáskeresés és 
locsolkodás

9:00–13:00 Húsvéti díszek készítése a 
múzeumban

11:00 A Mesélő Bőrönd Társulat előadása 
az aranytojásról a házasságkötő teremben

12:00 A Sárvári Néptánckör locsolkodása 
a várudvaron, hagyományőrzés és bemutató

A programok ingyenesen látogathatók.

Varga Livius és a NeVa klubkoncert a 
Nádasdy-várban

2023. április 14-én 21:00 órától Varga 
Livius (Quimby), Nemes Zoltán és Vastag 
Gábor alkotta trió ad koncertet a Nádas-
dy-vár nagytermében. 

Szenzációs han-
gulat zenerajon-
góknak, a magyar 
zenei színtér há-
rom meghatározó 
szereplőjével, hi-
szen az Arany Ak-
kordból is ismert 
Vastag Gábor, a Boogie-Woogie zongorázás 
nagykövete, Nemes Zoltán a Jambaloya 
formációból ismert, míg Varga Livius többek 
között a Quimby, a Kutya Vacsorája zenekarok 
frontembereként. A zenekar a saját számaik 
mellett kedvenceikből válogat, már-már 
sitcom-ba hajló koncertjeiken. 

Az este a hagyományokhoz híven korai 
kapunyitással kezdődik, és addig maradunk, 
amíg a kakas kukorékol. Kapunyitás: 19:30. 
Belépőjegyek ára: 2000 Ft. Bővebb információ: 
www.sarvarvar.hu. A sárvári koncertet az 
NKA Hangfoglaló programja támogatja. 

Rudán Joe Akusztik klubkoncert a Ná-
dasdy-várban

2023. április 29-én 21:00 órától Rudán 
Joe akusztikus formációja ad koncertet 
a vár nagytermében. 

Egész estés élőzene, nagy magyar slágerek, 
retroválogatás, büfé és beszélgetés a magyar 
rockzene mindent látott sztárjával. Hallha-
tunk Kansas, Led Zeppelin, Deep Purple, 
de Pokolgép vagy Mobil Mánia dalokat is. 
Kapunyitás 19.30-tól. 

Belépőjegyek ára 2500 Ft. Bővebb infor-
máció: www.sarvarvar.hu

A koncertet az NKA Hangfoglaló program 
támogatja. 

MUNKA OTTHONRA!
Ajándékfigurák összeállítása, 

csomagolások, egyebek elérhetőségei.
Érd.: www.audiopresshungary.oldalunk.hu 

(Ügyfélszolgálat: 06 20 910 4517 ) 
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Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes tájékoztatást nyújtunk:
06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu

A Taravis Baromfi- és Élelmiszeripari Kft. a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 

Baromfifeldolgozó üzemében zsugortasakos, védőgázas, 
tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyárt.

Dinamikusan fejlődő csapatunkba új munkatársakat keresünk 
teljes körű betanítással az alábbi munkakörökbe:

HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány

MŰSZAKI KARBANTARTÓ,  GÉPKEZELŐ,  GÉPBEÁLLÍTÓ
• műszaki beállítottság
• előny: villanyszerelő, automatizált technikus, műszerész, lakatos végzettség

ÜZEMI TAKARÍTÓ (állandó éjszakás)
• feladatok: gépek, padozat és szalagrendszerek mosása

KÉZI CSOMAGOLÓ
• hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarendben
• munkaidő kezdete 05:40
• nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas 

foglalkoztatásban, akár 6 órás részmunkaidőben is

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig, 

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek 

leszedése, baromfi függesztése, rekeszek 
tisztára mosása

MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• 100%-ban térített busz- és vonatbérlet, munkába járás kiemelt támogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
• havi jelenléti bónusz, teljesítményprémium

Megváltozott munkaképességű munkavállalók 
jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 

munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!

2023. február 18-án tartottuk Katolikus Jótékonysági Bálunkat, második alkalommal is a 
Katolikus Iskola tornatermében, ugyanolyan jó célból, mint korábban. Istennek hála sokan 
segítették ezt a rendezvényt mind belépőjegyekkel, mind támogatói jegyekkel és tombo-
la-felajánlásokkal. Külön köszönjük a Szent László Katolikus Általános Iskola 8. osztályos 
diákjainak a szép nyitótáncot, amellyel emelték a rendezvény színvonalát. Köszönjük a tom-
bola-felajánlásokat azoknak, akik névvel vállalták, és azoknak is, akik név nélkül adakoztak.

Vörös és Társa Kft. - Vörös János
Anett Beauty & Masszázs Stúdió
Anita Kozmetika - Toldi-Schuller Anita
Atak Fashion
Borostyánkert Sitke
Brownie Solarium Studio
C.P. Portál Kft.
Cristine Szépségszalon
Dr. Lupó Cipőbolt
Gold Fisch Horgászbolt
Harmónia Kozmetika
Hello Beauty Bár
Len-FA Méh Kft.
Matróz Étterem - Bató Csaba
Mirage Hotel Sárvár
Mozaik Bolt
Nagy Ildikó
Nava Beauty Szépségszalon - Tóth Nikoletta
Németh-Buday Krisztina
Park Inn by Radisson Sárvár
Physio Mozgásközpont
SA Szépségszalon - Kövi Bianka
Sárvári Gyógyfürdő Kft.
Spirit Hotel Thermal Spa
Szarka Katalin
Szent Piroska Óvoda Búzavirág Csoport
Szombathelyi Erdészeti Zrt
Tomi Klíma
Tv-torony Zalaegerszeg
Vadkert Major 
Varga Krisztina - Faceline Kozmetika
Vivien Virág és Ajándékbolt Sárvár
Zafír Kézi Autómosó és Kozmetika
Bába Károly
Bódi Béla és neje
Booley Péter
Dénes Tibor polgármester
Desits Hús - Desits Zoltán
Diéta L-And Centrum Sárvár
Dr. Kondora Bálint

Dr. Németh Huba
Dr. Piros László
Édes Mosoly Édességbolt
Ernhardt Étterem és Panzió
Ernhardt Benedek
Gábor és Gábor Építőmester Kft.
Gaby Souvenir
Horváth Gyula, Horváth Gyuláné
Kalmár Kolor Kft. - Mozaik Bolt
Kondora István polgármester
Kondora Süle Anikó
Dr. Máhr Tivadar alpolgármester
Matrac Ház
Mezort Zrt.
Műanyag P. Kft. - Márkus Péter
Nagy Gábor
Nagy László (méz)
Németh Adrienn
Németh József
Papirusz Írószer
Popella Póló
Református Egyházközség
Rőfös Bolt
Sárvár Tourist & TDM Nonprofit Kft.
Savanyú Víz-, Gáz-, Fűtéstechnika
Schweiger Fűtés
Szabó Zoltán
Szilvási Teréz
Timár Órás Rövidáru
Tomorné Horváth Henrietta
Tóth Tina
Tuti-tipp Ajándék Sárvár
Varga Károly
Vas-Edény Bolt
Vasi Pázsit Kft
Zoé Ékszer
Egy nyugdíjas tanárnő gyűjteménye
Szülői felajánlás
Névtelen felajánlások
és sokan mások….. 

Hálásan köszönjük mindenkinek a nagylelkűségét. Isten százszorosan megfizet minden apró 
jócselekedetünkért! Imáimba foglalom mindazokat, akik a jó célért fáradoztak!

Wimmer Roland, városi plébános

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

április 6-án és 13-án, 
csütörtökön 17 órakor

Katolikus Jótékonysági Bál
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ZÖLDFA ITAL KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉSZÖLDFA ITAL KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉS
9600 Sárvár, Gárdonyi utca 12.9600 Sárvár, Gárdonyi utca 12.

Tel.: +36/95-320-232Tel.: +36/95-320-232
Nyitvatartás: H.-Sz.: 7.00-19.00, V.: ZÁRVANyitvatartás: H.-Sz.: 7.00-19.00, V.: ZÁRVA

www.zoldfasarvar.huwww.zoldfasarvar.hu

MERT 
A LEGJOBB 

ITALÁR, 
A ZÖLDFA ÁR! 

Látogasson el hozzánk személyesen vagy 
tekintse meg kínálatunkat az állandóan frissülő 

www.zoldfasarvar.hu weboldalunkon. 

Kedves Vásárlóink!Kedves Vásárlóink!
Sárváron a Zöldfa Ital Kis- és Nagykereskedésben Sárváron a Zöldfa Ital Kis- és Nagykereskedésben 

a megszokott helyszínen, de megújult környezetben és a megszokott helyszínen, de megújult környezetben és 
kibővült árukínálattal várunk minden kedves kibővült árukínálattal várunk minden kedves 

régi és új vásárlónkat, változatlanul barátságos régi és új vásárlónkat, változatlanul barátságos 
kiszolgálással, de már egy nagyobb üzlettérben kiszolgálással, de már egy nagyobb üzlettérben 

a még kényelmesebb vásárlás érdekében.a még kényelmesebb vásárlás érdekében.
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A XXI. Sárvár Kupa Ippon 
Shobu Országos Karate 
Bajnokság rendezője a 
Sárvári Shotokan Karate 
Egyesület volt a Magyar 
JK A Karate Szövetség 
megbízásából. A verse-
nyen eredményesen sze-
repeltek a sárvári kara-
tékák.

Az esemény a MJKASZ válo-
gatott eseménynaptárában is 

minősítőként szerepel, amely szín-
vonala, szerkezete és mezőnye 
alapján megfelelő gyakorlási és 
megmérettetési lehetőséget 
biztosít. Hazánk minden részéről 
érkeztek nevezések. 17 csapat 116 
versenyzője 226 nevezést adott le 
egyéni formagyakorlatban és küz-
delemben. A rendezvény korrekt 
és sikeres megrendezéséért 17 
minősített bíró és 30 – a rendez-
vényen foglalatoskodó – segítő 
gondoskodott.  

A színvonalas rendezvény a ta-
valyihoz hasonlóan Sárvár korszerű 
létesítményében a Sárvár Aréná-
ban zajlott. Az ünnepélyes megnyi-
tón elsőként Kondora István, Sárvár 
város polgármestere köszöntötte a 
résztvevőket, majd Vas vármegye 
részéről dr. Kondora Bálint alelnök 
mondta el gondolatait. Szakmai 
részről Krepsz János, a Magyar JKA 
Karate Szövetség elnöke üdvö-
zölte a résztvevőket. A megnyitó  
végén Schneider László, a verseny 
főbírája „hivatalos karatés módon” 
nyitotta meg a versenyt.  

A mérkőzések 3 küzdőtéren 
folytak korcsoportonként, ne-
menként és versenyszámonként. 
A viadalon egyéni kategóriákban 
lehetett indulni formagyakor-
latban, egyéni kötött és szabad 
küzdelemben Az életszerű Ip-
pon Shobu (egy döntő találatig) 
szabályrendszert alkalmazzák, 
ezért Sárváron is ennek jegyében 
zajlottak a küzdelmek. 

A sárvári csapat 8 fővel ne-
vezett a versenyre, így Söptei 

Péter, Horváth Áron, Németh 
Ádám, Harami Dominik, Solti 
Barnabás, Sipos Jázmin, Csapó 
Bence, Gulyás Ferenc vett részt a 
küzdelmekben.

– A verseny nagyon hasznos 
volt a felkészültség ellenőrzésére 
és a hibák feltárására. Öröm, hogy 
a tavalyihoz képest többen előbb-
re végeztek és páran a legjobb 
4 kapujáig jutottak. A mutatott 
teljesítmények biztatók a jövőre 
nézve, és reményeink szerint 
majd további jeles eredmények-
kel és érmekkel gazdagodunk. 
Köszönjük a versenyzést, a köz-
reműködést és a támogatásokat 
– mondta Németh Róbert, a 
sárvári egyesület elnöke, edzője, 
a verseny főszervezője. 

Sárvári helyezések: Söptei Péter 
(II. kcs. utánpótlás) KATA 4. hely; 
Horváth Áron (II. kcs. haladó) 
KATA 4. hely, KIHON KUMITE 2. 
hely; Csapó Bence (Kadet kcs.) 
KATA 2. hely; Gulyás Ferenc (Juni-
or kcs.) KATA 2. hely, (Felnőtt kcs.) 
KATA 2. hely.

Sárvári karatékák – elöl: Söptei Péter, Solti Barnabás, Harami Dominik, 
Horváth Áron, hátul: Sipos Jázmin, Csapó Bence, Gulyás Ferenc

 
TÖBB SÁRVÁRI ÉREM IS SZÜLETETT a karateversenyen 
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T o v á b b i  i n f o r m á c i ó k ,  j e l e n t k e z é s :

+36 70 704 5329 I +36 70 866 9162

Megbízható munkahely, kiemelkedő fizetés

Ingyenes buszjárat többek között 
Szombathelyről, Kőszegről, 
Sárvárról, Celldömölkről is.

Miért jó nálunk dolgozni?
Pozíciótól függően bruttó 413.000 Ft-tól bruttó 
682.000 Ft-ig (túlóra és bónuszok nélkül)
13. havi és negyedéves bónuszok
Ingyenes buszjáratok a műszakban dolgozóknak
Csatlakozási bónusz: + 100.000 forint
Béren kívüli juttatási csomag + Cafeteria

nestle.hu/jobs
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Miért jó nálunk 
dolgozni?

  Pozíciótól függően bruttó 
 413.000 Ft-tól 
 bruttó 682.000 Ft-ig 
 (túlóra és bónuszok nélkül)

  13. havi és negyedéves 
 bónuszok

  Ingyenes buszjáratok 
 a műszakban dolgozóknak

  Csatlakozási bónusz: 
 + 100.000 forint

  Béren kívüli juttatási csomag 
 + Cafeteria

14 2023. március 31. SÁRVÁRI    HÍRLAP



Április 15-én a Sárvár Aré-
na ad otthont a jótékony-
sági Vulcano Nemzetközi 
Ketrecharc Gálának. Az 
eseményt a Spirit Hotelben 
tartott sajtótájékoztatón 
jelentették be.

Alig egy hónap múlva ismét 
Vas vármegyében köszönthetjük 
az MMA magyar és nemzetközi 
klasszisait, ugyanis a Szülőföld 
Egyesület jótékonysági ketrecharc 
gálát szervez a Kolping Támogató 
Szolgálat – Sárvár és Kistérsége 
javára. Az esemény főszervezői 
Őze-Guth Szilvia és Farkas Csaba.

Az öt ország sportolóit felvonul-
tató gála április 15-én, szombaton 
17.30-kor kezdődik majd, ám 
már azt megelőzően változatos, 
izgalmas programok várják az 
érdeklődőket reggel 9 órától: 
katonai közelharc-bemutatók, 

Grippen-szimulátor, haditechnikai 
bemutató és az MMA amatőr ma-
gyar bajnokság. A gálán a Magyar 
Honvédség kötelékében szolgáló 
harcosok is megküzdenek, a 
felállított toborzóponton pedig 
a Honvédség munkatársai igye-
keznek megszólítani a fiatalokat. 

– A rendezvény fővédnök-
ségére dr. Simicskó István volt 
honvédelmi minisztert kértük 
fel, hiszen a honvédelmet és a 
küzdősportot az ő személye köti 
össze – mondta Farkas Csaba, aki 
hozzátette: az esemény védnökei 
Ágh Péter államtitkár, országgyű-
lési képviselő és Kondora István, 
Sárvár polgármestere. 

– Nagyon örülök, hogy a Sárvár 
Aréna adhat otthont a rangos 
eseménynek, ami által újra visz-
szaköltözhet az élet, a pezsgés az 
épületbe – szólt Kondora István 
polgármester.

Őze Balázs, az esemény szakmai 
vezetője arról beszélt, hogy a gá-
lán két küzdősport szakág, a K1 és 
az MMA képviselteti magát. A fő 
mérkőzésen Molnár Benjamin és 
indonéz ellenfele lép a ketrecbe, 
az esemény pikantériáját pedig 
Seregély Gyöngyi kyokushin ka-
rate magyar bajnoki mérkőzése 
adja. A tíz mérkőzésen emellett 
lesz K1 profi címmérkőzés is, az 
est sztárvendége pedig a holland 
Ismael Londt lesz.

Molnár Benjamin profi MMA 
sportoló izgalmas mérkőzést re-
mél holland ellenfele ellen.

Seregély Gyöngyi ifjúsági Prí-
ma-díjas, Európa- és magyar 

bajnok sportoló azt hangsúlyozta, 
hogy a sárvári lesz karate pálya-
futása utolsó versenye, ami után 
visszavonul. 

Kocsis Gergő, a névadó szpon-
zor Vulcano Építő Kft. képviselője 
és Hazafi László, a főszponzor 
Alpok Autó Kft. ügyvezetője ki-
emelték, hogy cégeik örömmel 
támogatják a jótékonysági kez-
deményezést. 

A gála bevételéből a Kolping 
Támogató Szolgálat – Sárvár és 
Kistérsége fogyatékkal élő gondo-
zottjai és munkatársai még több 
programon tudnak részt venni 
– erről már Rábáné Varga Anita, a 
szolgálat vezetője beszélt.

KETRECHARC GÁLÁNAK ad otthont a Sárvár Aréna 

SPORTHÍREK

Egységben az erő (Fotó: Cseh Gábor) 

Csénye Sasfészek Söröző (Dohánybolt és Lo� ózó is)
Csénye, Ady Endre utca 20.

Nagypéntek 9-22 óráig. • Nagyszombat 9-22 óráig.
Húsvétvasárnap 9-21 óráig. • Húsvéthétfő 9-21 óráig.

ÜNNEPI NYITVATARTÁS:
Alkotmány utca 4.

Nagypéntek 7-12 óráig. 
Nagyszombat 6-22 óráig.

Húsvétvasárnap és -hétfő zárva.
Laktanya utca 2.

Nagypéntek zárva.
Nagyszombat 6-20 óráig.

Húsvétvasárnap és -hétfő zárva.
Tinódi utca 34/2.

Nagypéntek zárva.
Nagyszombat 7-14 óráig nyitva.
Húsvétvasárnap és -hétfő zárva.

www.pontittuzletek.hu • www.facebook.com/pontittuzletek

ÜZLETEK

Burn energiaital 0,25l több ízben  ......... 349 Ft/db 1396 Ft/l
Monster energiaital 0,5l  ....................... 539 Ft/db 1078 Ft/l
Coca Cola/Fanta/Sprite 1,75l ................ 619 Ft/db  353 Ft/l
Fuzetea 1,5l több ízben  ........................ 589 Ft/db  392 Ft/l
Queen cola 2,5l  ................................... 490 Ft/db  196 Ft/l
Royal vodka 0,2l  ................................ 1300 Ft/db  6500 Ft/l
Glankrone sör 0,5l  ............................... 270 Ft/db  540 Ft/l
Soproni sör 0,5l  ................................... 340 Ft/db  680 Ft/l

LABDARÚGÁS
7–0-ra győzött a Sárvár FC a 

Szarvaskend SE ellen a Vas Megyei 
I. osztályú labdarúgó-bajnokság 
19. fordulójában hazai pályán.  
– Nagyon jól játszottunk, a végén 
már örömfoci volt. A félidőt 3–0-val 
zártuk.  Amire készültünk Szarvas-
kenddel kapcsolatban, azt mind 
megvalósítottuk – értékelte a mér-
kőzést Nagy Dániel vezetőedző.

A bajnokság 20. fordulójában 
a Király SE otthonában lépett 
pályára a Sárvár FC, ahol 3–0-s ve-
reséget szenvedtek el a sárváriak, 
és ezzel a tabella 11. helyén állnak. 
Április 1-jén a Sárvár FC 16:30-tól 
a Szentgotthárd VSE-t fogadja 
hazai pályán.

TEKE
A Sárvári Kinizsi SE NB I-es teké-

sei a 2022/23-as bajnoki szezon 
tavaszi fordulóinak nyitó mérkőzé-
sén 7–1-es vereséget szenvedtek 
az Oroszlány csapatától. A bajnok-
ság március 11-i fordulójában a 
Soproni Sörgurítók SE otthonában 
2–6-os győzelmet ért el a Sárvári 
Kinizsi SE csapata. Március 18-án a 
TOPIDO Nagymizdó SE együttesét 
fogadták NB I-es tekéseink a Sárvár 
Arénában, és 3–5-ös vereséget 

szenvedtek el. A legutóbbi fordu-
lóban a Pápa otthonában kaptak 
ki a sárvári tekések 7–1-re, ezzel a 
tabella 9. helyén állnak.

Igazságos döntetlen született 
az NB II-es tekebajnokság Nyugati 
Csoportjának március 4-i sárvári 
mérkőzésén. A Fülöp Borozó-Zöld-
fa Italker TSE a Lauf-B TK csapatát 
fogadta. A meccs 4–4-re végző-
dött. A március 11-i fordulóban a 
Kaposvári TK II. együttesétől 3–5-re 
kaptak ki, majd a következő fordu-
lóban az AD Flexum TKE csapatát 
legyőzte a Fülöp Borozó 6–2-re, 
ezzel a tabella 10. helyén állnak.

KÉZILABDA
Az NB II-es női kézilabda-baj-

nokság 15. fordulójában a Győri 
Audi ETO KC U22-es együttesét fo-
gadta a Sárvár Arénában a Sárvár-
fürdő Kinizsi csapata. A mérkőzést 
a jó játékerőt képviselő ETO kezdte 
jobban, a hazaiak ezúttal rengeteg 
ziccert kihagytak. Sajnos, a sárvá-
riak a második játékrészben sem 
igazán tudtak újítani, így végül a 
Sárvárfürdő Kinizsi 29–24 arányú 
vereséget szenvedett el a Győri 
Audi ETO-tól, ezzel a tabella 8. 
helyén állnak.
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Sárvár, Hunyadi utca 23.
hּמ ps://platan-eּמ erem.metro.rest/

facebook.com/platansarvar
06 95 312 280

Mert ne feledjétek: 
PLATÁN, SEMMI FLANC, CSAK AZ ÍZ + A NYUSZI 

Húsvétvasárnapra már megrendelhetitek 
         – a tavalyról jól ismert – 
 HÚSVÉTI HIDEGTÁLJAINKAT, illetve 
a BIRKAPÖRKÖLT sem maradhat el!

KÖZELEG A HÚSVÉT!KÖZELEG A HÚSVÉT!
MI SEGÍTÜNK MI SEGÍTÜNK 

A KÉSZÜLŐDÉSBEN!A KÉSZÜLŐDÉSBEN!
Nagy- vagy Zöldcsütörtökön fi nom 

VEGA MEDVEHAGYMÁS FOGÁSOK készülnek!

Minden kedves vendégünknek 
nyugodt, békés és kellemes 
húsvéti ünnepeket kívánunk!

Nagypéntekre már előrendelhetitek a szokásos 
fi nom PLATÁN – HALÁSZLEVET!

Ugyancsak Nagypénteken a szokásos 
HALPÉNTEKES KÜLÖNLEGESSÉGEINK várnak, 
illetve a BIRKAPÖRKÖLT sem maradhat el!

KÖZELEG A HÚSVÉT!KÖZELEG A HÚSVÉT!
MI SEGÍTÜNK MI SEGÍTÜNK 

A KÉSZÜLŐDÉSBEN!A KÉSZÜLŐDÉSBEN!

2023. április 1–30-ig
2023. április 1–30-ig

Húsvéti Húsvéti 
akciók!akciók!
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AranyArany
ékszerek ékszerek 

(Beszámítás esetén.)(Beszámítás esetén.)

-20% -20% 
kedvezménnyel!kedvezménnyel!

ekszerszalon.com     Zoé Ékszer

Sárvár, Batthyány u. 34/3. 
(volt Borudvar)

Sárvár, Batthyány u. 23. (főutca)
Tel.: 06 30 974-6655

Ezüst ésEzüst és  
gyöngy-gyöngy-
ékszerekékszerek

-10% -10% 

KARIKAGYŰRŰKARIKAGYŰRŰ  
és arany ékszerés arany ékszer

készítésekészítése
Női és férfi Női és férfi 

márkás órák márkás órák 

-10% -10% 

-15% -15% 

ékszerekékszerek

-10% -10% 

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

- Vonalkiszolgáló-gépkezelő 
  (áll. éjszaka, áll. délelőtt, két műszak)
- Villamos karbantartó (2-3 műszak)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  munkádért versenyképes bért, 

44% műszakpótlékot, 39% éjszakai 
pótlékot és negyedéves bónuszt fizetünk

–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 
bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy emailben 

küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is a Sága csapat tagja!

 95/326-510  Sárvár, Batthyány u. 40. (a Rossmannál)
Nyitva: hé–sze–pé: 9:30–17 • kedd–csüt.: 9–17 • szombat: 9–12

Matracaink akár EGYEDI MÉRETBEN 
is rendelhetőek rövid határidővel.

MEMÓRIAHABOS MATRACOK 
már 81.000 Ft-tól

FEDŐMATRACOK 
többféle vastagságban

már 28.000 Ft-tól

RUGÓS MATRACOK
22 cm-es vastagságban

már 79.000 Ft-tól
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